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Hyvä tietää Montenegro

600.000 Podgorica montenegro

Ortodoksisuus Euro 13.812 km2
Täältä voit lukea käytännön tietoa Montenegroon matkustamiseen liittyen. Lue esimerkiksi valuutasta ja

juomarahakäytännöstä.

Aikaero
Montenegrossa on -1 tunti Suomen aikaan verrattuna.

Liikkuminen Montenegrossa
Käytämme Montenegrossa mahdollisimman

hyvätasoisia busseja, joissa on ilmastointi, jos se vain

on suinkin mahdollista.

 

Hintataso
Hintataso Montenegrossa on edullisempi kuin

Suomessa. Esim. aterian saa edullisessa ravintolassa

noin 6-7 eurolla.

 

 

Valuutta ja luottokortit
Montenegron valuutta on euro. Isommissa

kaupungeissa on käteisautomaatteja. Visa ja

MasterCard käyvät maksuvälineenä suuremmissa

hotelleissa, mutta sen varaan ei voi laskea, että

ravintolat ja putiikit hyväksyisivät luottokortit.

 

Juomarahat
Montenegrossa ei odoteta juomarahaa, mutta on

tavallista, että laskun summa pyöristetään ylöspäin.

Sähkövirta
Montenegrossa on 230 V vaihtovirta. Pistokemalli on

samanlainen kuin Suomessa.

 

 

Puhelin ja internet
Montenegron maakoodi on +382. Tarkistathan

operaattoriltasi puhelujen hinnoittelun

Montenegrossa.

Isommissa hotelleissa on maksuton Wi-fi yhteys,

samoin kuin monissa kahviloissa ja baareissa. 

 

Juomavesi ja hygienia
Hotelleissa ja tasokkaammissa ravintoloissa

siisteystaso on yleensä hyvä. Maaseudulla yleiset wc:t

ovat vaatimattomampia. Ota mukaan esim.

nenäliinoja tai intiimiservettejä sekä käsidesiä.

Juo ainoastaan pullotettua vettä.

Tupakointi
Tupakointi on kielletty julkisissa liikennevälineissä

sekä baareissa, kahviloissa ja ravintoloissa.

 

Paikalliset tavat
Paikalliset ihmiset ovat avoimia ja vieraanvaraisia.

Muistathan pukeutua riittävän peittävästi (polvet

peittävät housut tai hame, hihalliset

puserot) kirkoissa ja muissa pyhissä paikoissa.

 

Asukasluku Pääkaupunki Kieli

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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Passi, viisumi ja maahantulo Montenegroon

Lue Montenegron maahantulosäännöistä täältä.

Passi
Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat

Viisumi

Suomen kansalainen ei tarvitse viisumia Montenegroon.

Maahantulosäännöt Montenegroon

Montenegrossa ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan

matkustettaessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla
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Rokotukset Montenegro

Alla näet yleiskatsauksen rokotuksista.

Kaikilla matkoilla perusrokotusten tulisi olla kunnossa: tuhkarokko-, sikotauti- ja vihurirokkorokote (MPR),

jäykkäkouristus- ja kurkkumätärokote.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat muuta terveyteen liittyvää lisätietoa, ota yhteyttä

omaan lääkäriisi tai lue lisää: www.rokote.fi
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Ilmasto ja sää Montenegro

Täältä voit lukea yleistä Montenegron ilmastosta ja pääkaupunki Pogorican
keskilämpötiloista.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYYS LOK MAR JOU

Podgorica                        

Päivälämpötila 1 0 11 15 19 24 28 32 32 28 22 15 11

Yölämpötila 1 3 6 9 14 17 20 20 17 12 7 3

Sademäärä (mm) 192 167 159 144 89 63 38 66 121 166 239 217

Lähde: World Weather Information Service

Montenegrossa on leuto ja lauhkea ilmasto, jossa on viileitä, sateisia talvia ja kuumia, kuivia kesiä. 
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